MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

João Pessoa – PB, 22 de Fevereiro de 2024.

RESULTADO DA ANÁLISE DOS PEDIDOS DE IMPUGNAÇÃO AO EDITAL N°
03/2024

PROCESSO DE CONSULTA ELEITORAL PARA COORDENADOR E VICE-
COORDENADOR DO CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO LATO SENSU EM

DESENVOLVIMENTO SOCIAL E ECONÔMICO REGIONAL

A Comissão Eleitoral designada pela Portaria Nº 04/2024 CTDR-DCENT, no uso de
suas atribuições legais, torna público o resultado dos pedidos de impugnação ao Edital
N° 03/2024, referente ao processo de consulta eleitoral para os cargos de Coordenador e
Vice-Coordenador do Curso de Especialização Lato Sensu em Desenvolvimento Social
e Econômico Regional ofertado pelo Departamento de Tecnologia Sucroalcooleira.

NÃO HOUVE REGISTRO DE PEDIDO DE IMPUGNAÇÃO AO EDITAL
DURANTE O PRAZO PREVISTO NO CRONOGRAMA DE EDITAL N° 03/2024.

____________________________________________

Márcia Aparecida Cezar (Docente, Presidente da Comissão)

		2024-02-22T17:12:31-0300